

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Amagerbrogade 160 ApS  
Sundevedsgade 2, st. th.  
1751 København V**

CVR-nr. 38 96 56 46

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017/2018**  
1. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 26. november 2018

**Dirigent:**

Thomas Fieldsend

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 30. juni 2018	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. -123.093, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.757.025, og en egenkapital på kr. -73.093.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes eller der skal tilføres ny kapital. Ledelsen har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften og øge omsætningen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres gennem øget indtjening de kommende år.

Selskabets ledelse indestår for at selskabet kan opfylde sine økonomiske forpligtelser.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Immaterielle anlægsaktiver:		
		Goodwill <u>376.667</u>
3	5-6	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> <u>376.667</u>
Materielle anlægsaktiver:		
		Driftsmateriel, inventar og andre anlæg 330.471
		Indretning lokaler <u>605.897</u>
	6-7	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> <u>936.368</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
	6-8	Deposita <u>75.000</u>
		<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <u>75.000</u>
		<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> <u>1.388.035</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Varebeholdninger:		
		Varelager <u>117.194</u>
		<b>Varebeholdninger i alt</b> <u>117.194</u>
Tilgodehavender:		
	6-9	Debitorer 25.770
		Periodeafgrænsningsposter <u>26.659</u>
		<b>Tilgodehavender i alt</b> <u>52.429</u>
	6-10	<b>Likvide beholdninger</b> <u>199.367</u>
		<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> <u>368.990</u>
		<b>AKTIVER I ALT</b> <u><u>1.757.025</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
		50.000
		<u>-123.093</u>
	6-11	<u>-73.093</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>		
		<u>30.261</u>
		<u>30.261</u>
<b>GÆLD</b>		
Kortfristet gæld:		
		106.890
	7-12	1.267.115
	7-13	81.179
		<u>344.673</u>
		<u>1.799.857</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		
		<u>1.799.857</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		
		<u><u>1.757.025</u></u>

- 1 Going concern
- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	<b>2017/2018</b>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>	
Årets resultat	-123.093
Afskrivninger	151.407
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>30.261</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	58.575
Forskydning mellemregning anpartshaver og koncerngæld	1.611.788
<b>Selvfinansiering i alt</b>	1.670.363
<b>Ændring i:</b>	
Varebeholdninger	-117.194
Tilgodehavender	-52.429
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>188.069</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>1.688.809</u>
<b>INVESTERINGER</b>	
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-400.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.064.442
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-75.000</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-1.539.442</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	149.367
Likvide midler primo	<u>50.000</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>199.367</u></u>

## NOTER

### Noter

#### 1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilfø- res yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overens- stemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

**2017/2018**

#### 2 PERSONALEUDGIFTER

Gager og lønninger	507.918
Udgifter til social sikring	<u>5.394</u>

#### PERSONALEUDGIFTER I ALT

513.312

Gennemsnitligt antal medarbejdere

1

#### 3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.

#### 4 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

JSG af 1/8 2010 ApS  
Sundevedsgade 2, st. th.  
1751 København V

Thomas Fieldsend  
Greisvej 35, 2. tv.  
2300 København S

#### 5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.



**NOTER****Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 350.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
